

# داوران آثار سینمایی نخستین جشنواره بین‌المللی فیلم حوا معرفی شدند

داوران فیلم‌های سینمایی نخستین جشنواره بین‌المللی فیلم «حوا» به شرح زیر و به ترتیب حروف الفبا معرفی شدند.

داریوش ارجمند، بهروز افخمی، پوران درخشنده، پرویز شیخ‌طادی و رسول صدرعاملی فیلم‌های بلند سینمایی راه‌یافته به بخش ملی نخستین جشنواره بین‌المللی فیلم حوا را داوری می‌کنند.

داریوش ارجمند بازیگر سینما و تلویزیون است که سابقه بازیگری در فیلم‌های سینمایی «روز بلوا»، «ماه‌ورا»، «اینجا شهر دیگری است»، «پایان‌نامه» و... و فیلم‌های تلویزیونی «یاور»، «ستایش»، «امام علی» و... را در کارنامه کاری خود دارد. همچنین او موفق به کسب سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول مرد در جشنواره بین‌المللی فیلم فجر برای «ناخدا خورشید»، سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول مرد برای «جستجوگر» و... شده است.

بهروز افخمی نویسنده، تهیه‌کننده و کارگردان سینمای ایران، ساخت آثاری چون «روباه»، «آذر، شهدخت، پرویز و دیگران»، «عروس»، «سن پترزبورگ»، «فرزند صبح»، «گاوخونی»، «شوکران» و... را در کارنامه کاری خود دارد.

پوران درخشنده کارگردان، فیلمنامه‌نویس و تهیه‌کننده سینماست که تاکنون فیلم‌های «زیر سقف دودی»، «رویای خیس»، «شمعی در باد»، «هیس! دخترها فریاد نمی‌زنند»، «بچه‌های ابدی»، «پرنده کوچک خوشبختی» و... را کارگردانی است.

پرویز شیخ‌طادی نیز کارگردانی «سرزمین پدر بزرگ»، «دفتری از آسمان»، «پشت پرده مه»، «سینه سرخ»، «دایناسور»، «شکارچی شنبه»، «روزهای زندگی»، «امپراطور جهنم» و... را در کارنامه دارد.

رسول صدرعاملی کارگردان، تهیه‌کننده و فیلمنامه‌نویس سینمای ایران است که دبیری جشنواره فیلم کوتاه «حسنات» اصفهان را نیز بر عهده

داشته است. او علاوه بر اینکه در این سالها در مقام تهیه‌کننده با کارگردانان جوان همکاری کرده و فیلم‌های «شنای پروانه» به کارگردانی محمد کارت و «جنگل پرتقال» به کارگردانی آرمان خوانساریان را تولید کرده است، خود نیز فیلم‌هایی «هر شب تنهایی»، «دیشب باباتو دیدم آیدا»، «من ترانه ۱۵ سال دارم»، «سال دوم دانشکده من» و... را کارگردانی کرده است.

نخستین جشنواره بین‌المللی فیلم حوا به همت بنیاد بین‌المللی گوهرشاد و به دبیری مهدیه سادات محور تا ۲۳ تیر ماه سال جاری در سطح کشور و از ۲۰ تا ۲۳ در تهران برگزار خواهد شد. این رویداد محوریت موضوع زنان و خانواده را در دستور کار خود دارد و با همکاری مراکز و سازمان‌های فرهنگی مختلف فعالیت خود را دنبال می‌کند.

مخاطبان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد جشنواره بین‌المللی فیلم حوا به درگاه [www.Havvafilmfestival.ir](http://www.Havvafilmfestival.ir) مراجعه کنند.